
案 内 状
　拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り心より御礼申しあげます。
　さて、クラシックカー＆ヨーロピアンカーによるツアーシリーズ2008-Vol.5を来る12月7日（日）に、
瀬戸内海と明石大橋を見下ろす最高のロケーションにございます、シーサイドホテル舞子ビラ神戸を起点に
開催申し上げます。今回はあえて走行コースを事前公表せず、前日のＷＥＢサイト及びメディアを通じての
発表とし、受付でのプログラム配布までのお楽しみとさせて頂きたいと思います(^-^)v
　今回も車を通じて楽しむ事の出来る紳士･淑女の集いの場として、皆様ご一緒に兵庫県を駆け抜けて頂け
れば幸いでございます。
　皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


